[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ВЕРХНЕЛАНДЕХОВСКОГО РАЙОНА

155210, Ивановская обл., п. Верхний Ландех, ул. Первомайская, д. 3

телефон (49349)  2-12-02, факс (49349)  2-14-22

	Р Е Ш Е Н И Е

	от    21 .09.2020 г.

	 №   65/285-5

	п.Верхний Ландех

	О правомочности состава Совета Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района четвертого созыва

В соответствии со статьей 35 Федерального закона от 06.10.2003   №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании решения территориальной избирательной комиссии Верхнеландеховского района от 21.09.2020 года     № 65/281-5 «О регистрации избранных депутатов Совета Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района  четвертого созыва», руководствуясь постановлением Избирательной комиссии Ивановской области от 14.01.2016 № 176/1347-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии Симаковского сельского поселения на территориальную избирательную комиссию Верхнеландеховского района», территориальной избирательной комиссии Верхнеландеховского района
РЕШИЛА:
1. Признать полномочия депутатов  Совета Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района четвертого созыва.
2. Назначить первое заседание Совета Симаковского сельского поселения Верхнеландеховского муниципального района четвертого созыва на 29 сентября 2020 года в 13.00 часов в здании администрации Симаковской сельского поселения.
       Председатель избирательной

       комиссии:                                                                           О.В.Земляникина

      Секретарь  избирательной

       комиссии:                                                                            М.В.Шабанова
_1657712437.bin